
 

 

Vážení rodiče, 

Srdečně Vás zveme na informativní schůzku pro školní rok 2021/2022, která se 

uskuteční v pondělí 30. 8. 2021 v prostorách budovy MŠ.  

Pro rodiče dětí, které již MŠ navštěvují, bude schůzka začínat v 16:30 hod.  

Pro rodiče nově přijatých dětí, bude schůzka začínat v 17:15 hod.  

Pokud to bude možné, přijďte pro tentokrát bez dětí. Jestliže se nebudete moci 

schůzky zúčastnit, počítejte prosím s tím, že v den nástupu Vašeho dítěte bude 

potřeba vyplnit potřebné dokumenty. V případě jakýkoliv dotazů kontaktujte 

vedoucí paní učitelku Bc. Veroniku Slezákovou prostřednictvím emailu: 

veronika.slezakova@zstelnice.cz, nebo telefonicky: +420 606 087 944. 

 

Těší se na Vás Vaše paní učitelky    

 

 

mailto:veronika.slezakova@zstelnice.cz

